# לקראת יום הזיכרון ליצחק רבין

# זיכרון בראי המחלוקת

## העשרה למורים ולמחנכים

תשע שנים חלפו מאז נרצח יצחק רבין, ראש הממשלה ושר הביטחון, ביום י"ב בחשוון תשנ"ו, 4 בנובמבר 1995. הרצח זעזע את החברה הישראלית על כל שדרותיה וחשף את מחלוקות היסוד שבה במלוא עוצמתן. מתחים חברתיים ואידאולוגיים בנוגע לדמותה ולדרכה של החברה הישראלית שבים ועולים גם בימים אלה ביתר שאת. הדי הוויכוח הציבורי על משמעות יום הזיכרון משקפים את עוצמת המחלוקות המפלגות את החברה הישראלית ואת הצורך לגשר בין אמונות ותפיסות עולם שונות וליצור זיכרון משותף לדורות.